II. *Formatio hominis.* Per hominem aliquando in
 Scriptura int. ligitur corpus hominis. 240. 5. Eius
 formatio opus singulare Dei. 197. 1. 198. 4. Cur
 Deus vocat opus suum? 169. 29. Conformatio in
 formatione mystica. 177. 1. Clare divinitus. sp. cul-
 lum. 2. Et in fabrica tuat mysterium Trinitatis. 89.
 11. 91. 19. Quodnam in eius formatione privilegium
 29. 11. Erro. c. Gentium de hominibus formatione.
 24. 9. Homo Prometheus. 306. 19. Ex lapidibus.
 450. 9. Veneno alius. 30. 7. Eius anima est imago
 Deitatis, & non corpus. 23. 21. In quo consistit. 23.
 Unde similitudo, & imago? 23. Imago Deitatis inde-
 lebilis. 214. 8.

III. *Potestas.* Eius absolutissimus principatus in
 statu innocentie. 86. 2. 93. 24. Unde origo dominij?
 86. à n. 3. Vel in illo statu dominium in cuncta
 speciale privilegium. 87. 5. Non fuit absolutum, sed
 conditionatum. ib. In quo veritate potestas? 88. 3.
 Etiam in statu innocentie hominibus homines domi-
 nantur. 474. 6. Cuncta huius potestas. ib. Quo-
 modo affectus pravi tunc sub potestate? 479. 19.
 Modò in quo differantia? 22. Amisit peccatorum
 imperium, & suis imperij. ib. Potestas in feminam.
 Vid. *Parvula.* II.

IV. *Vita hominis naturalis.* Militia. 416. 7. Quot
 habet calamitates, & quæ sint? 116. 12. 288. 2. An
 mnr. 4. Discrimina. 7. Mors quotidiana. 230. 6. Vel
 continuum naufragium. 289. 4. Papilionis similis. 288.
 2. Plus habet non entis, quam entis. 292. 1. Est scelus
 simul, & verus homo. 2. Cur dicitur idolum? ibid.
 Quomodo homo nihil? 293. 2. & 5. Dum moritur,
 exponitur, non muratur. 3. Est, quod est. ib. Qua
 lege mutabilis? 4. & 5. Est flos brevis. 296. 8.
 Phantasia. 501. 1. Adu est pulvis. 315. 1. Nascens
 plorat, & plorat. 5. A conceptu miseria. 358. 21.
 Summa, miseris vivere non posse, & posse vivere.
 381. 5. Respiratione moritur. 289. 5. 314. à n. 3. 385.
 3. Misericordiam ignorancia. 398. 8.
 V. *Vita moralis.* Vid. *Gratia.* II. Non homo sine

Deo. 305. à n. 16. In peccato nihil. 18. 3. Homo
 spiritalis est homo. 199. 6. Si non celestis, tantum
 pulvis. 291. 9. Erig. homo, supra hanc erectus. 16. 8.
 Mortuus in mundo vivit, qui vivit mundo. 326. 2.
 Plus curat de veile, quam de salute. 38. 3. Negligit
 celestia. 14. 3.

VI. *Vita civilis.* Homo nihil, non est homo. 21.
 7. Quo pacto homo electio fiat? 201. 1. Ex p. sup-
 posito subiecto, spectabit homo in dignitate. 19. 8. à
 n. 4. Vid. *Beatus, Dignitas, Præfer.* Homo non fit
 verbo. 200. 8. 223. 5. Non fit homo dignitate. 303. à
 n. 5. Quomodo simulachrum hominis homo? 21. 7.
 Quo pacto invisibilis? 45. 10. Homines insignes, Ethni-
 ci plura homines arb. trabantur. 358. 19.

HONOR.
 Onus honoris complacere omnibus. 20. 4. Dat
 census honorem. 80. 1. Non est omnium habere ho-
 norem, & sentium. 304. 9. Indignus, qui obtinet ex
 dignitate honorem. 101. 6. Qui abutitur auctoritatis
 honore, caret capite. 129. 3. Cur honor essentia mri-
 tor. m. 201. 9. Amplior honor in dignitate, si non ab
 hono. 226. 11. Via ad honorem est virtus, si digna
 effect. 155. 10. Honor vel in cruce ostendit. 316. 1.
 Mors supervacua ubi non honor. 1. Facilis tenuitur
 vita, quam fama. 337. 3. Non est sine honore vita. 338.
 5. Honor vita defuncti. 7. Cum illo vita vitalis. 9.
 Sine illo vel vita mortua. 10. 351. 7. 395. 4. Humilitas
 in honore honor dignitatis. 108. 4. Deus etiam dum
 puit, honori consultat. 214. 8. 337. 2. Vid. *Inurbani-
 tatis.*

HOROLOGIUM.
 Symbolum amoris. 177. 5. Perfectionis. 55. 1.
 Fortitudinis. 446. 11.
HUMANIORES LITERÆ.
 Vid. *Literæ.*

HUMILITAS.
 Pro vilitate, vid. *Vili.* Maior humilis, quia mi-
 nor, & amplior magnitudinis, quia minoris. 308. 4.
 Surgit in summam magnitudinem, intendens in
 summam nihilitatem. 509. 7. Qui sibi nihilum, Deo
 Cœlum. 510. 10. Ubi ad nihilum redigitur, ad thronum
 trahitur. ib. In cœlo primus, qui huius iacebat
 extremus. ib. Quomodo simul humilis cœlum, &
 pulvis? 509. 8. Supra, & infra? ib. Est super omnia,
 dum est sub omnibus. 508. 4. Dum est sibi lubidus, non
 est ultra. 5. Non ascendit supra, quia non est infra.
 ib.

Quid humilitas & humiliatio? 118. 4. Quæ lege
 humilitas in humilis acquiri esse? 507. 1. Quodnam
 culmen humilitatis? 2. Continet quod continentis. 3.
 In quo humilitatis subtilitas? ib. Quenam summa? ib.
 Cur singularem habet computationem. 510. 11.
 Quomodo sequitur Arithmetica? 509. 7. In quo
 deviet? 9. Virtutum cæterarum splendore. 510. 11.
 Illatum pulchritudo à pulchritudine eius. ib. Summa
 humilitatis, esse humilem, & necesse. 509. 8. Fomes
 humilitatis conditio hominis. 288. 1. Dos feminatua
 humilitas. 509. 6. Cur pretiosa humilitas in femina?
 ib.

In eius folijs scribitur *Am.* 325. 27. Hyacinthi
 Scythici natura mirabilis. 561. 2. Cuius symbolum?
 ib.

HYDROPHOBIA.
 Qui morbus? 389. 2. An morbus amoris? ibid.
 Quomodo in Christo? Symbolum pialati originalis.
 ib.

HYLE.
 Qui Hyle in terra, vel terra Hyle? 4. 8.

Rerum & verborum.

HYPCOCRITA.
 In illo deest, quod extra fulget. 22. 9. Similis statua
 Nabuchi. 106. 17. Quid sit hypocrita? 422. 1. Super-
 bia illorum ex feritate virtutum. 70. 3.

I

IANNUS.
 Vermiculus qui, & ad quid? 62. 10.
ICTERUS.
 Quare Christi hieroglyphicum? 410. 4. Superioris
 prudentis. 582. 10.

IGNIS.

Cur per ignem fluxa amicitia? 80. 3. Emblemâ
 animi proiecti & vilis. 152. 2. Virginitatis. 3. 6. Amo-
 ris. 169. 1. Ignis fatuus qui. 98. 3. 434. 10. Ignis sacer
 quoniam morbus? 432. 7. Quam frigidus ignis cum
 amoris igne? 435. 17.

ILUS.

Cur cæcus fingitur? 3110. 570. 6.

IMAGO.

I. Deitatis in homine. Vid. *Homo.* II. In imagine
 cognoscitur auctor. 232. 20. 358. 3. Cùm imago vide-
 tur, exemplar cognoscitur. ib. & 451. 5. Imago ipsa
 & non ipsa, quo ingenio? ib. Imago Virginis Mon-
 ferratensis quam periculis. 206. 9. Convertit corda. ib.
 Plangeat ad imaginem, quid? 21. 7. Eve. Ite imagines
 in speculis concavis videntur. 265. 8.

II. Imago Ramusque. 108. 3. 221. 2. Apollinis.
 354. 464. 6. 577. 1. 582. 9. Iusticie. 222. 2. 549. 4. Vo-
 lupæ & Angerionis. 447. 5. Veritatis. 579. 2. Invidiæ.
 166. 9. 379. 2. Calumnie & Discordiæ. ib. Necessitatis,
 & Violentiæ. 384. 2. Paupertatis. ib. Opinionis. 549. 4.
 Gratiarum. 505. 6. 557. 1. Timoris, Risus, & Mortis.
 429. 11. Fortitudo. 222. 4. Magne Matris. 2. 575. 25.
 Parcarum & Egallitatis. 184. 2. Silenorum. 221. 13.
 455. 10. Pandoræ. 473. 1. Dianæ. 529. 5. Solis. 464. 6.
 557. 1. Mercurij. 348. 1. 505. 8. 510. 8. Veneris. 529. 6.
 Ariadnes. 576. 4. Palladis. 570. 6. Palladij. ib. Protei.
 583. 10. Periti. 128. 1.

IMPOSSIBILE.

Quomodo prædicatur? 121. 9. Quotplex? ib. Quid
 est hominibus impossibile subijci? ib. Vid. *Obedien-
 tia.* II.

IMPROBUS.

Quia proiectus projicitur. 77. 5. Perditissimus dis-
 solvitur. ibid. Difficiliter revocatur. 6. Dæmonium
 habet. ib. Amencia est, cum illo coarctare. 78. 7. Si
 confertatus, non revocandus, ne peior ib. Eius volun-
 tas semper contra legem. 8. Mores illius. 10. Vid. *Con-
 servatio.* Semper nocuus. 146. 5. Eius una ruina, imperij
 gloria. 2. Exterminatio illorum, salus Reip. 1. Eorum
 crura frangantur. 148. 7. Indulgencia in illos crudelis
 misericordia. 151. 13. Per regulas conatur ingredi
 in dignitates. 377. 3. Etiam favore feminatum. 152.
 1. Augentur mala, si eleventur. 3. Peltis est eorum pro-
 mo. 4. Unus sufficit in cunctorum perditionem. 151.
 12. Nec miseratione, nec commiseratione digni. 13.
 Vires affluunt indulgentia. 151. 9. Princeps ne fovet.
 ib. Cur Deus connivet in superiores eligi? 180. 3. 445.
 10. Non convertuntur, cæpo pateat infernus. 364. 11.

IN.

Pro luxa. 550. 6.
INHAURIS.
 Cur olim in antibus nobilitas? 46. 14. Ufus illarum
 apud Orientales. ib. & 281. 6.
INCARNATIO.
 Filij Dei fons gratiarum. 214. 7. Excellentia. 213.
 Tom. 1. Tan.

5. Amor ibi nimis claruit. 227. 9. Dilectionis alti-
 tudo Deus homo. 279. 2. Nihil mirabilis. 262. 1. Nec
 vota hominum quibatur concipere Deum hominem.
 266. 6. 281. 5. Judicabatur impossibile, quod vici Ver-
 bi Divini amor. ib. Instantia Verbi Dei per Incarna-
 tionem. 6. Argumentum fuit ingenij Dei. 216. 1. Decreta
 est incarnatio, ut homo non periret. 265. 8. Micat
 iam gemma pretiosa. 62. 10. Iam non crystallus, sed
 adamus solidus. ib. Cur terra novæ? 16. 10. Quomodo?
 17. Verbum illustravit naturam fuscam, dum accepit
 ipsam. 263. 3. Obtinuit homo per Incarnationis
 gratiam, quicquid amisit per originale culpam. 42.
 Nemo est nobilitas, cum despicit, ex quo Verbum
 Divinum assumptum. 267. 11. Quæ industria natura hu-
 mana æstimabilis facta? 82. 7. & 9. Nitefcit quæ fusc
 rat umbra. 10. Nova hominis formatio ex Incarnatio-
 ne. 212. 3. 214. 8. Novus ordo formationis. 262. 2.
 Nacta nobilitati essentia. 266. 11. Amplius donum re-
 formatio per Incarnationem, quam formatio per po-
 tentiam. 216. 11. Homo factus est homo, Verbo Dei
 homine factus. 2116. Quomodo nova plasticæ? 114. 8.
 Ascendit, descendente Deo. 64. 19. Collocatur homo,
 ubi sedebat Angelus. ib. Ruina hominis in statua.
 265. 8. Obtinuit, quam amiserat simul, totum dem Deita-
 tis. 2114. 4. & 5. Qua arte? 21. 5. Infelicitas hominis
 ante Incarnationem. 211. 6. Verbum Divinum præ-
 paravit remedium. 213. 5. Vel umbra Incarnationis
 est gloria hominis intellectus. 214. 8. Unde felicitas. 213.
 5. Nequibatur homines ascendere in cœlum, quousque
 Verbum descendere in mundum. 265. 5. Quomodo
 Incarnationis, Deus infra, & homo supra. ib. Stupent
 Angeli contemplantur mutata loca. ib. Homines exal-
 tati, Filij Dei exantiano. 164. 6. Morte tuæ ascendit
 super Cherubim. 264. 9. Eadem arte, qua diabolus ho-
 minem, Verbum Dei subegit demones. 267. 12. Quasi
 requirit in imagine hominem. 281. 6. Corona fuit
 Verbo Dei humana. cæro. 448. 1. Amoris summi fi-
 guram per hominem ascendere in mundum. 477. 15.
 478. 21. Vid. *Amor.* II & *Christus.* II.

INDIGNUS.
 Vid. *Dignitas, & Offitium.* In indignum non
 amor, sed terro. 307. 2. Deliria Indigni assumpti in
 dignitatem. 225. 11. Eius meritum fortuna. 75. 22.
 225. 6. Est eius imago. ib. Appetit fastigia culminis,
 ut adoretur vel ratione dignitatis. 22. 8. Officio intus
 mescit. 122. 2. Quarta audacia. 125. 6. Dum arbi-
 tratur fulgere, obnubilatur. 543. 3. Non cogitat mini-
 sterium, sed piamus. 127. 1. Est nudus, vel insulatus.
 126. 7. In illo dignitas vacua. 129. 5. Obstupescit in
 munere. 127. 15. Dignitas impellit in præceptis. ib. &
 181. 5. Scandalum, quod sit supra. 128. 3. Monstrum
 est. 4. Expellitur benemeritis, dum ingreditur indig-
 nus. 151. 2. Decegit, quod inter dignos promineat.
 67. 11. Satio: in dignitate nullus, quam indignus. 162.
 4. Cognoscitur fastigium, non meritis. 543. 2. Obiicit
 dignitatem hominis in honore dignitatis. 81. 4. 303.
 6. Indignus saepe dignatus. 128. 2. Eius promotio can-
 thorum ruina. 54. 6. Sit semper infra. 177. 13. Propu-
 diosè elevatur. 153. 5. Non est maior, quia munere
 hominis. 141. 2. Erubescere debet auctoritatis. 477. 7.
 Non est illi gloria, sed ignominia. 545. à n. 4. Est onus
 officio. 303. 5. Locus proprius est lacere. 545. 6. Ho-
 nor indigni est esse extra dignitatem. 547. 11.
 Inutilitas quanta, & quanti? 556. 17. Non habet
 caput. 18. Quò plus debent magis ingrati. 557. 18.
 Imò concipiens dignitatem, parturit ingravitati-
 dinem. 185. 17. Sine dignitate nihil sunt. 124. 5.
 587. 10. Vid. *Electio.* III.

Index Generalis

INFELIX.

Cadaver foetidum. 81. 4. Monstrum. 5. Infelicitas nullus amicus. ib. Porta mortis omnibus pervia, infelici clauditur. 361. 6. Mortis infelicitas, cogitare esse potius felix. 194. 2. Qui tacet infelix, quia sine capite, tacet 546. 6. Nemo extendit manum, ut erigat a se proferat. 81. 8. Ea est felix vel memoria tacetis. 547. 10. Extendere infelici manum, omnino regium. 575. 25. Gratus, non iacuisse, quam levare. ib. 26.

INFIRMITAS.

Infirmitas interdum in Scriptura p^{ro} Incipere. 370. 30. Difficile excitatur in compunctionem, qui lethalem patitur infirmitatem. 346. 7. Sole esse animi medicina. 417. 1. Charitas Superioris erga infirmos speciosa. 418. 1. 457. 19. Christum relinquere propter Christum, est amplius charitatis obsequium. 400. 27. Archidius tunc tenetur, ubi relinquatur. 28. Ubi infirmi non sentiant, desuperant. 537. 4. Lethalis vulnus, quando infirmi non patitur. ib. Vulnere carnis indicant vulnera mentis. 5. Minime tot gravarentur corpora infirmitatibus, si a nimis opprimuntur criminibus. 378. 7. Vide **Vulnus**. An sit infirmitas amoris? 411. 2. Nulla pretiosior. 472. 7. In quo virtus? 534. 15.

INFORME.

Pro inutili, rudi, & deformi. 28. 11. **INGRATITUDO, INGRATUS.** Venenum alpidum in saabile. 409. 8. Non est medicina. 9. Ingratus similis tribus. 6. Homines gratis ingrati. 97. 1. Nexum debitum, cum reitur magnum. 448. 4. Eformant gratias si sagittas. 464. 6. Beneficij amplioris irritatur. 177. 5. 186. 19. Quo plus debent, magis averit. 557. 18. Amor in ingratos. Vid. **Amor**. II.

INIMICUS.

Inimico indulgere, est occidere. 461. 7. Ingratum illi vivere, & non vivere. 2. Nobilis vindicta in indulgentia. 464. 4. Qui facit, perimit. 6. Amor in inimico angustus. 178. 8. 205. 5. 207. 12. Confusio inimici unde? 464. 6. Gestum insigne Ethnici. 7. Malo: est inimici reconciliatio, quam amici contumelia. 207. 12. Insigne Dei, inimicis favore. 104. 5. Phœx vel aratro Principi pro inimicis interfectio. 133. 3. Vid. **Gratia**, & **Invidia**.

INIURIA.

Extollitur laesus in condonatione. 461. 8. Honorem iniuria non deventur. 464. 5. Vindicatur apud gladio favoris, quam gladio. ib. Opus insigne in iniuria, vel querere parcere. 79. 12. 465. 7. Torquetur qui facit, non qui sustinet. 466. 11. Vehemens supplicium, scire offensam non latere offensam. 12. Ex iniuria oritur timor vincte. 467. 14. Iniuria materiam plerumque phantastica. 15. Conviventia in iniuria maiorem p^{ro}occupat. 79. 12. Specie iustitiae puniuntur iniuriae private. 182. 8. Deducit in dignitate non condonare. 171. 6. Non vindicantur, est recenur illat. 270. 6. Qui quis laesi, non exacerbet, sed demoleat vulnus. 184. 2.

INNOCENTIA.

Stupet malitia, dum respondet innocentia. 518. 30.

INSIGNIA.

Regis Vvambz. 107. 2. Redi regiminis. ib. Cur monstra ferit. Regnorum insignia. 118. 2. Quare etiam postest? 125. 7.

INSPIRATIO.

Deus sepe loquitur, & non auditur. 469. 8. Si 17.

sponderet homo, & lapsus surgeret. 470. 11. Qui non audit, inspirans est corde. 309. 1. Miracula Dei verba sunt, & operibus loquitur. 2. Cum n^{on} unum revocat, alium vocat. 312. 7. Pulvis ianuum p^{ro}ficiorum, alioque revocatur a peccatis. 8. Quod huic surrectio, alij excitatio. ib. Sepe movet in alterius animam. d^{iv}erfione. 310. 3. Nullum respicitur vivacius oraculum, quam alienum supplicium. 4. Vox in inspiratione videtur, cum auditur. 312. 8. Alius Deus vocat in publico, alios in silentio. ib. Quanta peccatorum debet esse neglectus inspirationum, vel in assidione Deus loquitur. ib. De peccator conversio, ubi inspirationibus non fit commotio. 10. Tereat alienum malum, si cogitatur esse potius proprium. 317. 11. Ubi non sentitur inspiratio, est desperatio. 535. 4. Vel excitati calamitatus, homines dormiant. 317. 14.

INTELLECTUS.

Pro voluntate, & contra in Scriptura. 119. 52. Intellectus solummodo, non intellectus. 26. 11. Non habet, qui oculo habet. ib. Tunc evanescit. 67. 2. Vacuus sine prudentia. 5. Est dignum numisma. ib. Imo fictum. 8. Nullus pretij. 6. Cuius arguta, incepta. 69. 19. Vide **Prudentia**. Capivetur in dilectione. 189. 8.

INTERFICI.

Pro **Vulnere**, 360. 26.

INTERFECTIO.

Muloties verba pro Interfectionibus. 320. 9.

INVIDIA.

Tabificum malum. 195. 9. Imago. ibid. Invidi signa. 338. 8.

INURBANITAS.

Inter me pungit. 338. 5. Facilis toleratur cruciatus, quam despectus. 6. Angustia inurbanitatis, plusquam mortis. 7.

IOANNES BAPTISTA.

Peregrinus in terra. 123. 2. Excellentia Baptista, quod fuerit homo. 338. 19. Eius exultatio in uero. Vid. **S. Benedictus**. Quantum prodigium! 332. 2. n. 18. Natus in Virginis gremio. 175. 26. Eius nativitas admiratione celebranda. 571. 9. A lumino cepit. 198. 3. Magus adhuc puer. 123. 2.

IOSEPH, VIRGINIS SPONSUS.

Speculum Mariae. 235. 29. Semper Virginis comes. 539. 3. Sanctificatus in uero. 434. 16. Habuit usum rationis in utero genitricis. 198. 3. Virtus eius quanta lib. Eius umbra. 197. 3. Laudes. 106. 7. Eximia, quod obtineret electione, quod non poterat propagare. 257. 2.

IUDAS ISCARIOTES.

Quis, utrumque Christi discipulus feret? 78. 8. An in concilio communicaverit? 392. 11.

IUDEX.

Respicia acta causae, non partium criminosis. 140. 24. Vid. **Patria**. Non est iudicis, respicere nomina, sed merita. 143. 7. Quo p^{ro} p^{ro} ad iudicium, audiendum, & non audiendum. 148. 7. Iudex suspicetur in coniuge colubrum. 5. Pro uoxere ferre proteruntur leges. 502. 9. Vel amico inimicorum in iudicio non parcat. 150. 9. Odit vitia, non homines. 214. 8. Studet in penam delictorum hominum. ib. & 285. 10. Iudicet comitibus iustitiam & prudentiam. 221. 2. Socii sententiae sic ratio. 3. Coelum intueatur. ib. Iudicet etiam exemplo. ib. Qui servus legis, expertis sanguinis. 107. 2. Redi iniquus, paries d^{iv}albat? 519. 11. Infelicitas, ubi virga iudicum distat ab apicibus legum. 550. 6. Virga curva sequitur commodum. ib. Virge iudicum ad ammissi legum. 7. Regni excidium virgarum.

Rerum & verborum.

LATRŌ.

Spectabilior in furca. 146. 1. Qui, sepe sepius latrone nest? 12. Inopes ad divitibus ferre vocatur latrones; 387. 9.

LEGISLATOR.

Sit insignis auctoritatis. 196. 6. Concidit vultus ex legis coram legislatore. ib. Quid de characteribus tabularum Moyses formatur? Rabbinis? 96. 11.

LEX.

Cur nulla de paricidio? 189. 9. Quae non impleatur, expungatur. 195. 9. Nunquam lex capivitate; 551. 7. Cur dicitur corona? 549. 4. Nihil frigidius quam lex cum prologo? 516. 16. Et cum causa legis. ib. Singuli legum canones, sunt singule margaritae; 295. 9. Cur conferuntur virgini? 534. 2. Amittitur libertas, si est legum captivitas. 551. 7. Leges, & virgines iudicum simul. ib. Ubi non lex, infabile regnum. 111. 11. Et labile, ubi pro lege probubimus. 107. 2. Legis custodia est rationalis vita. 303. 6. & 7. 316. 8. Quae leges mundi? 532. n. 12. Propter leges mundi, adducuntur coelestes. ib. Dura lex rationali, additio selecti. 13. Non frangatur leges titulo gradus. 507. 13. Quomodo leges referuntur in leges? 519. 122. Voluntas lex. 113. 3. Liber est Princeps sub lege legis. 107. 2. Primus accedat. 196. 10. Solutus est a ratione legis, sed non a lege rationis. 548. 1. Non habet potestatem extra legem. ib. Unde illius & legis potestas? 3. Oneri legum subdit, ne subditi cedant oneri. 111. 12. Scepri columna, legum obsequium. 549. 4. Regere non potest, qui legibus regi non potest. 500. 3. Nihil vellet extra legem. 108. 5. Ubi illi lex regitur, perperam regitur. 6. Preterea legum quanta mala! 517. 6. Ex legibus decipula struitur. ib. Carnifices sunt. 548. 2. Fere fortuna Principis mensura legis. 108. 3. Visus & lex 114. 6. Legibus impius in deteriora devolvitur. 5. Dicitur fractione legum. 197. 9. Respondeant motus subditorum immobilitati legum. 549. 4. Solus leges cur in axibus ib. Opinibus vulnecantur. 8. Vid. **Opinio**. Facile transgreditur legem, qui habet ad munus transgressionis occasionem. 498. 5. Sub lege homo est homo. 303. n. 6. 316. 1. 336. 8. Contra legem vivere, est vivere sine lege. 114. 6.

LIBERALITAS.

Vid. **Gratia**, & **amor**.

LIBERTAS.

Symbolum libertatis pugio, & pileus. 567. 9.

LIBRA.

Signum Zodiaci cur inter Scorpionem, & Virgini nem? 266. 10.

LILIUM.

Quid est florere ut lilium? 324. 2. Cur olim in colomitis. ib. & 45. 1. Lilia ex rosis. 401. 33. Cur sym bolum literarum sine prudentia? 67. 4.

LITERA.

Humaniore obsequantur vere sapientiae. 5. 111. 474. 3. Si ancilla, pulchre sunt. 4. Scelus domine. ib. Iudicium illarum tam Sacrorum, quam Profanorum. ib. Sapientia non est in literis. 64. 1. Literae mutuatur avolat. 194. 7. 196. 11. Literae in tribunalibus, miraculum. 170. 8. Cur ab aliquibus & doctis interdicit? 67. 25. Quando Recipitur, virus? ib. Nemo dignitate doctus, nec literatus. 128. 2. Literae, quae olim coronantur. 549. 4.

LOTUS.

Fructus in passum insunt oblivionem patris. 587. 13.

LUNA.

An eius corpus totum diaphanum? 193. 4. Quid

rum & legum divorcium. ib. Non curventur virge potentiorebus. 6. Nec pondere auri. ib. Ad propositum absurdum nec verum respondent. 557. 1. Dum peccatur indigna, negare est gratia. 2. Utius dicant student iuri. 570. 8. Non abutatur, sed utatur pietate. 573. 9. Vid. **Opinio**.

IUDICIUM.

Universale, vid. **Miserericordia**. Eius praesidium. 12. 20. Iudicium peccare, vid. **Mors**. Distinctionis qualitas. 365. 1. Cognitione. ib. n. 4. Examen utile peculiaris iudicij. ib. Mors discriminis, dior discriminis mortis. 369. 6. Dei iudicium post mortis tormentum. 370. 9. Amplius orget, quam ipsa mors. 10. Hic est, finis finis. 11. Pavet peccator ad severum iudicium. 382. 3.

IUPITER.

Qualis Aera Iovis? 87. 14. 341. 7. **IUSTITIA.**

Cur dicitur fortuna vicena? 108. 4. Specie iustitiae iniurij praevertit. 132. 8. 517. n. 4. Quae capite, & sine capite p^{ro}dat. 222. 2. & 3. Sine prudentia praecipit. ib. Cur cum Opinio. & Leges? 45. 4. Nunquam iustitia sursum, nisi opinio sit deorsum. ib. Virga iustitiae inflexibilis. 6. Non est iustitia in tribunalibus, ubi opinioes ingeruntur pro legibus. 7. Iustitia non quam sit sub. 5. Ferè iam in a bario fortunae. 222. 4. Non est acceptus personatum. 2. Quomodo aqua, dum plus, & minus? 555. 11. Cur forma recti iudicij, & iustitiae, in iudicio de serpe? 487. 7.

IUSTUS.

Non timet mortem. 444. 5. Phœnicis ad instar moritur. 325. 6. Felicitat moritur in vita. 216. 6. Mors iusti canticum. 334. 4. A peccatore invenitur adversarius dum cogitator patronis. 372. 4. Vita eius florere vel in sepulchro. 314. 6. Inestimabile bonum, solum fieri. 595. 6. Cur in iusto puniatur, vel levis imperfectione? 17. 13.

L.

LABOR.

Mens erepta in laboribus est felicitas. 496. 8. Ignoranti fieri laborum maior labor, & summus dolor. 542. 14. In laboribus tribulatio, signum amoris. 490. 58. Prodest animi, & blanditur patientiae. 465. 25. Vid. **Pena**.

LAC.

Vid. **Sanguis**.

LACHRYMA.

In lachrymis peccatoris singularis gloria Dei. 265. n. 7. Torrens est aureus. 206. 12. Apud Deum quam potens lachryma! 212. 2. 470. 12. Mignes dictionis d^{iv}ing. 450. 11. Illis abfertur macula criminis. 371. 4. Restituitur pulchritudo. 374. 7. Mundi lachryme in coelo mutice. 523. 21. Indices amoris, & doloris. 439. 11. Signa inter. 516. 3. Vid. **Penitentia**.

LANCEA.

Vid. **Hasta**.

LATERA.

Sepe indignus obtinet introitum per latera Principum. 372. 3. Perit Princeps dolore laterum. 105. 13. Plenitudo civili marit infestat. 106. 15. Eius medicina. ib. Haud ducatur a lateribus. 145. 14. Saepè ad latere, Principi vulnus. 149. 8. Cur gravior a sinistro latere? ib. Improbos, esse dolet, removeat a latere. 9. Matis lateribus auctor poena, frangi cruci. ib. Propiores Principi, etiam fulminat. 142. 5. Difficile abluere manus ministrorum, si caput contaminatum. 210. 3.